



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-13042026-271789
CG-DL-E-13042026-271789

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1809]

नई दिल्ली, सोमवार, अप्रैल 13, 2026/चैत्र 23, 1948

No. 1809]

NEW DELHI, MONDAY, APRIL 13, 2026/CHAITRA 23, 1948

रेल मंत्रालय

[उत्तर रेलवे(निर्माण संगठन)]

अधिसूचना

नई दिल्ली 13 अप्रैल, 2026

का.आ. 1878(अ).—केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24)(जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) उप धारा (1) के अधीन भारत के राज पत्र असाधारण भाग. II, खण्ड.3, उपखंड (II) में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 478(अ) तारीख 02 फरवरी, 2026 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपबध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पंजाब राज्य के होशियारपुर जिले में विशेष रेलवे परियोजना "नंगल डैम-तलवाड़ा-मुकरियां नई ब्राड गेज रेल लाइन के दौलतपुर चौक- करटोली-पंजाब-तलवाड़ा" निष्पादन के लिए अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी ।

और उक्त अधिनियम की धारा 20 (क) उप धारा (4) के अधीन व उक्त अधिसूचना का सार समाचार पत्र द ट्रिब्यून (अंग्रेजी) में दिनांक 13 फरवरी, 2026 को और "अजीत पंजाब" (पंजाबी) में दिनांक 13 फरवरी, 2026 को प्रकाशित किया गया था ।

और सक्षम प्राधिकारी द्वारा उक्त अधिनियम की धारा 20 (घ) के अधीन आक्षेपों पर विचार किया गया और निपटान कर दिया है:

और उक्त अधिनियम की धारा 20 (इ) की उपधारा (1)के अनुसरण में, सक्षम अधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है ।

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और रेल अधिनियम,1989 की धारा 20 (ड) की उपधारा (1) के द्वारा प्राप्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए,यह घोषणा करती है कि इसमें उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त परियोजना के लिए अर्जित की जाएगी ।

और यह कि केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20 (ड) के उप धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमो से मुक्त हो कर आत्यंतिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जायेगी ।

भूमि अनुसूची

पंजाब राज्य में विशेष रेल परियोजना अर्थात् "नंगल डैम-तलवाड़ा-मुकेरियां नई ब्राड गेज रेल लाइन के दौलतपुर चौक- करटोली-पंजाब-तलवाड़ा" के लिए होशियारपुर जिला के भीतर अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

जिले का नाम : होशियारपुर

तहसील/तालुका का नाम : मुकेरियां

क्र. सं.	गांव का नाम/हदबस्त नंबर	खेवट सं	क्षेत्र सं.	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	क्षेत्रफल हेक्टेयर में	भूमि मालिक/ इच्छुक व्यक्ति का नाम
1	भवनौर/621	465	2505/1/2/1	निजी	चाही	0.02688	रणवीर सिंह पुत्र सुखदेव सिंह वजीर सिंह 1/16 शेयर, सरबजीत सिंह पुत्र कुलदीप सिंह उर्फ हीरा सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/24 शेयर, रवि प्रकाश उर्फ सरूप सिंह पुत्र कुलदीप सिंह उर्फ हीरा सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/24 शेयर, रणधीर सिंह पुत्र कुलदीप सिंह उर्फ हीरा सिंह पुत्र वजीर सिंह 1/24 शेयर, जसवीर सिंह पुत्र बचितर सिंह पुत्र शेर सिंह 1/12 शेयर, दलवीर सिंह पुत्र बचितर सिंह पुत्र शेर सिंह 1/12 शेयर, सुनील पटियाल पुत्र बलवीर सिंह पुत्र बचितर सिंह 1/12 शेयर, निर्मला देवी पत्नी तरसेम सिंह पुत्र बिशन सिंह 133/640 शेयर, दलेर सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र लाल सिंह 31/160 शेयर, हरदीप सिंह पुत्र तरसेम सिंह पुत्र बिशन सिंह 27/640 शेयर, नरेश कुमारी पत्नी दलेर सिंह पुत्र बिशन सिंह 9/160 शेयर, अनुज ठाकुर पत्नी राजिंदर सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 1/48 शेयर, अभिषेक पटियाल पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 1/48 शेयर, अंकित पटियाल पुत्र राजिंदर सिंह पुत्र सुखदेव सिंह 1/48 शेयर,
		480	3622/2503/1/2/1	निजी	चाही	0.00768	सलविंदर सिंह पुत्र रसीला राम पुत्र हंस राज 1/6 शेयर, दविंदर सिंह पुत्र रसीला राम पुत्र हंस राज 1/6 शेयर, मनोहर लाल पुत्र रसीला राम पुत्र हंस राज 1/6 शेयर, कुलवंत सिंह पटियाल पुत्र करम चंद पुत्र हंस राज 1/4 शेयर, सतवंत सिंह पटियाल पुत्र करम चंद पुत्र हंस राज 1/4 शेयर,
		489	3623/2503/2/2/1	निजी	बरानी	0.0192	रघुनाथ सिंह पुत्र धनी राम पुत्र लेहणु
					कुल	0.05376	
2	भोल कलोता /611	31	772/2	निजी	चाही	0.02496	संजीव मिन्हास पुत्र होशियार सिंह पुत्र रण सिंह 9/320 शेयर, निर्मला देवी माता रवि मिन्हास पुत्र मेहर सिंह 1/200 शेयर, मधु बाला पत्नी रवि मिन्हास पुत्र मेहर सिंह 1/200 शेयर, अनुराधा पुत्री रवि मिन्हास पुत्र मेहा सिंह 1/200 शेयर, सुनेहा पुत्री रवि मिन्हास पुत्र मेहा सिंह 1/200 शेयर, काशवी मिन्हास पुत्री रवि मिन्हास पुत्र मेहा सिंह 1/200 शेयर, परशोत्तम सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र ओंकार सिंह 1/75 शेयर, परवीन कुमार पुत्र बलदेव सिंह पुत्र ओंकार सिंह 1/75 शेयर, किरना देवी पुत्री बलदेव सिंह पुत्र ओंकार सिंह 1/75 शेयर, चांद रानी पत्नी इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 1/75 शेयर, रीना देवी पुत्री इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 1/75 शेयर, मंजू रानी पुत्री इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 1/75 शेयर, रीता देवी पुत्री इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 1/75 शेयर, राकेश कुमार पुत्र इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 1/75 शेयर, जगदेव सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बरागी 1/20 शेयर, उपदेश मिन्हास पुत्र मेहर चंद पुत्र जीत सिंह 1/40 शेयर, करनैल सिंह पुत्र मसत राम पुत्र बरागी 1/10 शेयर, रमेल सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र बरागी 9/320 शेयर, दिलबाग सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र बरागी 9/320 शेयर, तिलक राज पुत्र बेटा रण सिंह पुत्र बरागी 9/320 शेयर, कुलदीप सिंह उर्फ कुलवंत सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र बरागी 9/320 शेयर, चमेल सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र बरागी 9/320 शेयर, बहादुर सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र बरागी 9/320 शेयर, बीर देवी पुत्री रण सिंह पुत्र बरागी 1/320 शेयर, किशन देव पुत्र हरनाम सिंह पुत्र बरागी 1/20 शेयर, विजय सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र बरागी 1/20 शेयर, नरोत्तम सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र बरागी 1/20 शेयर, नीलम कुमारी पत्नी काकू उर्फ गुरभजन सिंह पुत्र मसत राम 1/30 शेयर, रवि कुमार पुत्र काकू उर्फ गुरभजन सिंह पुत्र मसत राम 1/30 शेयर, रोमी कुमार पुत्र काकू उर्फ गुरभजन सिंह पुत्र मसत राम 1/30 शेयर, मदन पाल सिंह पुत्र बख्शी राम पुत्र ओंकार सिंह 1/30 शेयर, बंधना रानी पुत्री सुदर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह 1/60 शेयर, दीपिका पुत्री सुदर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह 1/60 शेयर, गुलशन मिन्हास पुत्र सुदर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह 1/60 शेयर, पवन कुमार पुत्र रशपाल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/40 शेयर, नरेश कुमार पुत्र रशपाल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/40 शेयर, रजनीश कुमार पुत्र जनक सिंह पुत्र बलदेव सिंह 2/75 शेयर, अनीता रानी पत्नी जसपाल सिंह पुत्र बख्शी राम 1/30 शेयर, विजय कुमार पुत्र बिशन दास पुत्र जीत सिंह 1/40 शेयर, अजय मिन्हास पुत्र बिशन दास पुत्र जीत सिंह 1/40 शेयर,
		71	800/2	निजी	चाही	0.01152	अनिल कुमार पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/24 शेयर,
			801/2	निजी	चाही	0.02880	सुनील कुमार पुत्र जोगिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/24 शेयर, सुरिंदर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र चंदू 1/12 शेयर,

						<p>राम चंद पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र चंदू 1/12 शेयर, शांति देवी पुत्री प्रीतम सिंह पुत्र चंदू 1/12 शेयर, बंकेश सिंह पुत्र किशन सिंह पुत्र साधु 1/9 शेयर, रानो देवी पत्नी बंकेश सिंह पुत्र किशन सिंह 1/45 शेयर, जसवीर सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र साधु 1/45 शेयर, ईश्वर सिंह पुत्र मंगल सिंह पुत्र साधु 1/45 शेयर, नरेश कुमारी पुत्री मंगल सिंह पुत्र साधु 1/45 शेयर, सुनीता देवी पुत्री मंगल सिंह पुत्र साधु 1/45 शेयर, जनक देवी पत्नी संध्या दास पुत्र मलूक सिंह 1/18 शेयर, जतिंदर सिंह पुत्र संध्या दास पुत्र मलूक सिंह 1/18 शेयर, सुनीता देवी बेटी संध्या दास पुत्र मलूक सिंह 1/18 शेयर, गोरख नाथ पुत्र रतन सिंह पुत्र साधु राम 1/72 शेयर, योगराज पुत्र रतन सिंह पुत्र साधु राम 1/72 शेयर, सतीश कुमार पुत्र रतन सिंह पुत्र साधु राम 1/72 शेयर, सुमन देवी बेटी रतन सिंह पुत्र साधु राम 1/72 शेयर, राकेश कुमारी बेटी रतन सिंह पुत्र साधु राम 1/72 शेयर, परवीन कुमारी बेटी रतन सिंह पुत्र साधु राम 1/72 शेयर, तृप्ता देवी बेटी रतन सिंह पुत्र साधु राम 1/72 शेयर, रवि कुमार पुत्र आशा देवी पुत्री साधु राम 1/144 शेयर, अनुराधा पुत्री आशा देवी पुत्री साधु राम 1/144 शेयर, पुष्पा देवी पत्नी धर्म सिंह पुत्र मलूका 1/30 शेयर, दविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मलूका 1/30 शेयर, पुष्पा देवी माता सोम नाथ पुत्र धर्म सिंह 1/120 शेयर, स्वर्ण लता पत्नी सोम नाथ पुत्र धर्म सिंह 1/120 शेयर, अभिषेक मिन्हास पुत्र सोम नाथ पुत्र धर्म सिंह 1/120 शेयर, रितिका मिन्हास पुत्र सोम नाथ पुत्र धर्म सिंह 1/120 शेयर, सतविंदर सिंह पुत्र धर्म सिंह पुत्र मलूका 1/30 शेयर, अनीता देवी पुत्री धर्म सिंह पुत्र मलूका 1/30 शेयर,</p>	
		237	1231/771/1	निजी	बरानी	0.04224	<p>राजिंदर सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह राम शरण पुत्र 1/5 शेयर, विद्या देवी पुत्री रघुनाथ सिंह पुत्र राम शरण 1/5 शेयर, वीणा कुमारी पत्नी रघुनाथ सिंह पुत्र राम शरण 1/5 शेयर, मंजू बाला पुत्री सुखपाल सिंह रघुनाथ सिंह 1/5 शेयर, इंदु बाला पुत्री सुखपाल सिंह रघुनाथ सिंह 1/5 शेयर,</p>
		254	781/2/1	निजी	चोई	0.03072	<p>जतिंदर सिंह पुत्र कश्मीर सिंह पुत्र हरि सिंह 194/4175 शेयर मनमोहन सिंह पुत्र जगीर सिंह पुत्र हरि सिंह 117/4175 शेयर, सुरिंदर सिंह पुत्र जगीर सिंह पुत्र हरि सिंह 117/4175 शेयर, सुभाष चंद पुत्र नाथू राम पुत्र चरण दास 46/4175 शेयर, इंदर पाल सिंह पुत्र नाथू राम पुत्र चरण दास 46/4175 शेयर, सीता देवी पुत्री नाथू राम पुत्र चरण दास 23/4175 शेयर, कर्मा देवी पुत्री नाथू राम पुत्र चरण दास 23/4175 शेयर, किशन देव पुत्र अमर सिंह पुत्र चरण दास 46/5845 शेयर, भगवंती देवी पत्नी बलदेव सिंह पुत्र अमर सिंह 92/5845 शेयर, किशानी देवी बेटी अमर सिंह पुत्र चरण दास 46/5845 शेयर, सोमा देवी बेटी अमर सिंह पुत्र चरण दास 46/5845 शेयर, सलोचना देवी बेटी अमर सिंह पुत्र चरण दास 46/5845 शेयर, लछमी देवी पत्नी रघुनाथ सिंह पुत्र राम शरण 46/4175 शेयर, राजिंदर सिंह बेटा रघुनाथ सिंह पुत्र राम शरण 46/4175 शेयर</p>
							<p>अरुण कुमार पुत्र विद्या देवी पुत्री रघुनाथ सिंह 23/4175 शेयर, सुषमा रानी पुत्री विद्या देवी पुत्री रघुनाथ सिंह 23/4175 शेयर, संसार चंद पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र राम शरण 46/4175 शेयर, अवतार सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र राम शरण 46/4175 शेयर, जोगिंदर सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र राम शरण 46/4175 शेयर, निर्मल सिंह पुत्र ज्ञान सिंह पुत्र राम शरण 46/4175 शेयर, सरूप सिंह पुत्र छाजू राम पुत्र लुदर 17/3340 शेयर, रणधीर सिंह पुत्र छाजू राम पुत्र लुदर 17/3340 शेयर, जगदेव सिंह पुत्र छाजू राम पुत्र लुदर 17/3340 शेयर, सुदर्शन सिंह पुत्र होशियार सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह 2/835 शेयर, जगविंदर सिंह पुत्र होशियार सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह 2/835 शेयर, रीना पुत्री होशियार सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह 2/835 शेयर, रेखा पुत्री होशियार सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह 2/835 शेयर, जसविंदर सिंह पुत्र ईशर सिंह पुत्र बिधि चंद 9/835 शेयर, जगदेव सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बैरागी 6/835 शेयर, निर्मला देवी माता रवि मिन्हास पुत्र मेहर सिंह 9/4175 शेयर, मधु बाला पत्नी रवि मिन्हास पुत्र मेहर सिंह 9/4175 शेयर, अनुराधा पुत्री रवि मिन्हास पुत्र मेहर सिंह 9/4175 शेयर, सुनेहा पुत्री रवि मिन्हास पुत्र मेहर सिंह 9/4175 शेयर, काशवी पुत्री रवि मिन्हास पुत्र मेहर सिंह 9/4175 शेयर, उपदेश मिन्हास पुत्र मेहर चंद बेटा जीत सिंह 9/835 शेयर, रमेल सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र बरागी 22/5835 शेयर, संजीव मिन्हास पुत्र होशियार सिंह पुत्र रण सिंह 22/5845 शेयर, दिलबाग सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र बरागी 22/5845 शेयर, तिलक राज पुत्र रण सिंह बेटा बरागी 22/5845 शेयर, कुलदीप सिंह उर्फ कुलवंत सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र बरागी 22/5845 शेयर, चमेल सिंह पुत्र रण सिंह पुत्र बरागी 22/5845 शेयर, बहादुर सिंह पुत्र रण सिंह बेटा बरागी 22/5845 शेयर, परषोत्तम सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र ओंकार सिंह 8/4175 शेयर, परवीन कुमारी पुत्र बलदेव सिंह पुत्र ओंकार सिंह 8/4175 शेयर, किरना देवी पुत्री बलदेव सिंह पुत्र ओंकार सिंह 8/4175 शेयर, चांद रानी पत्नी इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 7/4175 शेयर, रीना देवी पुत्री इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 7/4175 शेयर, मंजू रानी पुत्री इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 7/4175 शेयर,</p>

						<p>रीता देवी पुत्री इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 7/4175 शेर, राकेश कुमार पुत्र इकबाल सिंह पुत्र ओंकार सिंह 7/4175 शेर, समित्रा देवी पुत्री मसत राम पुत्र बरागी 11/1670 शेर, बिमला देवी पुत्री मसत राम बैरागी पुत्र 11/1670 शेर, अजमेर सिंह पुत्र छाजू पुत्र पोहालो 58/835 शेर, अशोक कुमार पुत्र छाजू राम पुत्र पोहालो 58/835 शेर, राकेश कुमार पुत्र तरसेम कुमार पुत्र रतन चंद 1/1670 शेर, प्रवेश कुमार पुत्र बलवीर सिंह पुत्र रतन चंद 1/1670 शेर, विवेक मिन्हास पुत्र बलवीर सिंह पुत्र रतन चंद 1/835 शेर, बंती देवी पुत्री रतन चंद पुत्र खुशाल सिंह 2/835 शेर, तरसेम कुमार पुत्र रतन चंद पुत्र खुशाल सिंह 6/835 शेर, बलवीर सिंह पुत्र रतन चंद पुत्र खुशाल सिंह 6/835 शेर, प्रेम चंद पुत्र जुल्फी राम पुत्र खुशाल सिंह 2/835 शेर, प्रमोद चंद पुत्र जुल्फी राम पुत्र खुशाल सिंह 4/835 शेर, प्रकाश चंद पुत्र वरियम सिंह पुत्र लछमन सिंह 119/30060 शेर, सुदर्शना देवी पुत्री सुरम सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/1670 शेर, सुरेश कुमारी पुत्री सुरम सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/1670 शेर, कमलेश कुमारी पुत्री सुरम सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/1670 शेर, पवन कुमार पुत्र जमना दास पुत्र लछमन सिंह 7/1670 शेर, नरेश कुमार पुत्र जमना दास पुत्र लछमन सिंह 7/1670 शेर, चंचला देवी पुत्री रतन चंद पुत्र खुशाल सिंह 2/835 शेर, सुशील कुमार पुत्र जमना दास पुत्र लछमन सिंह 7/1670 शेर, रमन कुमार पुत्र परमा नंद पुत्र लक्ष्मण सिंह 28/4175 शेर, अमन कुमार पुत्र परमा नंद पुत्र लक्ष्मण सिंह 14/4175 शेर, किशन देव पुत्र हरनाम सिंह पुत्र बरागी 11/1670 शेर, विजय सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र बरागी 11/1670 शेर, नरोत्तम सिंह पुत्र हरनाम सिंह पुत्र बरागी 11/1670 शेर, करनैल सिंह पुत्र मसत राम पुत्र बरागी 11/1670 शेर, सतपाल पुत्र वरियम सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह 119/30060 शेर, सुदेश कुमारी पुत्री वरियम सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह 7/2505 शेर, सरला देवी पुत्री वरियम सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह 7/2505 शेर, परमला देवी पत्नी रमन कुमार पुत्र परानंद 14/4175 शेर, रजनी देवी पत्नी रमन कुमार पुत्र परानंद 14/4175 शेर, नीलम कुमारी पत्नी काकू उर्फ गुरभजन सिंह पुत्र मसत राम 11/5010 शेर, रवि कुमार पुत्र काकू उर्फ गुरभजन सिंह पुत्र मसत राम 11/5010 शेर, रोमी कुमार पुत्र काकू उर्फ गुरभजन सिंह पुत्र मसत राम 11/5010 शेर, मदन पाल पुत्र बख्शी राम पुत्र ओंकार सिंह 7/1670 शेर, बधाना रानी पुत्री सुदर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह 2/835 शेर, दीपिका पुत्री सुदर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह 2/835 शेर, गुलशन मिन्हास पुत्र सुदर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह 2/835 शेर, पवन कुमार पुत्र रशपाल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 11/3340 शेर, नरेश कुमार पुत्र रशपाल सिंह पुत्र हरनाम सिंह 11/3340 शेर, आशा देवी पत्नी यशपाल सिंह पुत्र वरियम सिंह 7/10020 शेर, पूर्णिमा पुत्री यशपाल सिंह पुत्र वरियम सिंह 7/10020 शेर, इन्द्रजीत कुमार पुत्र यशपाल सिंह पुत्र वरियम सिंह 7/10020 शेर, शैली आनंद पत्नी धीरज आनंद पुत्र सुभाष चंद्र आनंद 29/835 शेर, रजनीश कुमार पुत्र जनक सिंह पुत्र बलदेव सिंह 16/4175 शेर, अवनीश मिन्हास पुत्र महिंदर सिंह ज्ञान सिंह 46/4175 शेर, दिनेश कुमार पुत्र जसवंत पुत्र हरि सिंह पुत्र 194/4175 शेर, अंजू बाला पुत्री सुखदेव सिंह पुत्र छाजू राम 17/8350 शेर, राहुल मिन्हास पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र छाजू राम 17/8350 शेर, चंचला देवी पत्नी राज सरूप पुत्र नाथू राम 46/12525 शेर, प्रदीप राज सरूप पुत्र नाथू राम 46/12525 शेर, राजीव पुत्र राज सरूप पुत्र नाथू राम 46/12525 शेर, संजीव कुमार पुत्र केवल कृष्ण पुत्र हरि सिंह 194/4175 शेर, कमलेश कुमारी पत्नी सरवन सिंह पुत्र बचन सिंह 17/10020 शेर, साहिल मिन्हास पुत्र सरवन सिंह पुत्र बचन सिंह 17/10020 शेर, आकाश मिन्हास पुत्र सरवन सिंह पुत्र बचन सिंह 17/10020 शेर, जतिंदर पाल पुत्र निर्मला देवी पुत्री जमना दास 7/6680 शेर, रेनू बाला पुत्री निर्मला देवी पुत्री जमना दास 7/6680 शेर, आशा देवी पुत्री निर्मला देवी पुत्री जमना दास 7/6680 शेर, सीमा रानी पुत्री निर्मला देवी पुत्री जमना दास 7/6680 शेर, रक्षा देवी पत्नी तरसेम सिंह बेटा हरि सिंह 97/4175 शेर, अनीश कुमार पुत्र तरसेम सिंह पुत्र हरि सिंह 97/4175 शेर, रीना देवी पत्नी पुष्पिंदर सिंह पुत्र ईशर सिंह 9/835 शेर, राहुल मिन्हास पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र छाजू राम 17/16700 शेर, राजिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र अमर सिंह 23/5845 शेर, दविंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र अमर सिंह 23/5845 शेर, मंजू बाला बेटा सुखपाल सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह 23/4175 शेर, इंदु बाला बेटा सुखपाल सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह 23/4175 शेर, रेखा रानी पत्नी महिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह 29/835 शेर, अश्वनी कुमार पुत्र जगन्नाथ पुत्र राज राम 17/3340 शेर, सुनील कुमार पुत्र जगन्नाथ पुत्र राज राम 17/3340 शेर, जोगिंदर सिंह पुत्र सुरम सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/6680 शेर, सुदर्शना देवी पुत्री सुरम सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/6680 शेर, सुरेश कुमारी पुत्री सुरम सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/6680 शेर, कमलेश कुमारी पुत्री सुरम सिंह पुत्र लछमन सिंह 7/6680 शेर, हेमा कुमारी पत्नी सलिनंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 17/13360 शेर, कनिका मिन्हास पुत्री सलिनंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 17/13360 शेर, हर्षिता मिन्हास पुत्री सलिनंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 17/13360 शेर, शरंगश मिन्हास पुत्री सलिनंदर सिंह पुत्र बचन सिंह 17/13360 शेर,</p>
--	--	--	--	--	--	--

							लखविंदर सिंह पुत्र कृष्ण लाल पुत्र नाथू राम 46/12525 शेयर, पूजा देवी पुत्री कृष्ण लाल पुत्र नाथू राम 46/12525 शेयर, रीना देवी पत्नी परवीन कुमार पुत्र कृष्ण लाल 23/10020 शेयर, प्रशांत मिन्हास पुत्र परवीन कुमार पुत्र कृष्ण लाल 23/10020 शेयर, वीना मिन्हास पत्नी अशोक कुमार पुत्र रघुनाथ सिंह 46/4175 शेयर, अनीता रानी पत्नी यशपाल सिंह पुत्र बख्शी राम 7/1670 शेयर, कुलभूषण सिंह पुत्र वरियम सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह 3/835 शेयर, सलोचना देवी पत्नी वरियम सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह 3/835 शेयर, सुनीत सिंह पुत्र वरियम सिंह पुत्र रघुनाथ सिंह 3/835 शेयर, विजय कुमार पुत्र बिशन दास पुत्र जीत सिंह 3/835 शेयर, अजय मिन्हास पुत्र बिशन दास पुत्र जीत सिंह 3/835 शेयर, यशपाल सिंह पुत्र वरियम सिंह पुत्र लक्ष्मण सिंह 7/6012 शेयर
					कुल	0.13824	
3	चक बरिगली / 610	60	2713/1	निजी	बरानी	0.11712	शमशेर सिंह पुत्र खुशी राम पुत्र मुंशी राम 1/24 शेयर, सतपाल पुत्र खुशी राम पुत्र मुंशी राम 1/24 शेयर, बचित्र सिंह पुत्र खुशी राम पुत्र मुंशी राम 1/24 शेयर, बिक्रम सिंह पुत्र हंस राज पुत्र मुंशी राम 1/24 शेयर, अवतार सिंह पुत्र हंस राज पुत्र मुंशी राम 1/24 शेयर, करतार सिंह पुत्र हंस राज पुत्र मुंशी राम 1/24 शेयर, पवन कुमार पुत्र किशन चंद पुत्र नाथू राम 1/16 शेयर, अश्वनी कुमार पुत्र किशन चंद पुत्र नाथू राम 1/16 शेयर, कांता देवी माता परमजीत सिंह पुत्र किशन चंद 1/64 शेयर, सुषमा देवी पत्नी परमजीत सिंह पुत्र किशन चंद 1/64 शेयर, शिवा पुत्री परमजीत सिंह पुत्र किशन चंद 1/64 शेयर, सुशांत पुत्र परमजीत सिंह पुत्र किशन चंद 1/64 शेयर, कांता देवी माता मलकीत सिंह पुत्र किशन चंद 1/64 शेयर, सुनैना पत्नी मलकीत सिंह पुत्र किशन चंद 1/64 शेयर, मंथन पुत्र मलकीत सिंह पुत्र किशन चंद 1/64 शेयर, कार्तिक पुत्र मलकीत सिंह पुत्र किशन चंद 1/64 शेयर, नरेश कुमार पुत्र दीना नाथ पुत्र देवी दीता 1/4 शेयर, रशपाल सिंह पुत्र भगवान दास पुत्र उधम सिंह 1/24 शेयर, नीरज बाला पत्नी सरूप चंद पुत्र भगवान दास 1/72 शेयर, आशीष कुमार पुत्र सरूप चंद पुत्र भगवान दास 1/72 शेयर, अमित कुमार पुत्र सरूप चंद पुत्र भगवान दास 1/72 शेयर, सलोचना देवी पत्नी भान सिंह उधम सिंह के बेटे 1/56 शेयर, कमल कुमार पुत्र भान सिंह पुत्र उधम सिंह 1/56 शेयर, जुलमेज सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र उधम सिंह 1/56 शेयर, गुरमेल सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र उधम सिंह 1/56 शेयर, रविंदर सिंह पुत्र भान सिंह पुत्र उधम सिंह 1/56 शेयर, अविनाश कुमार पुत्र भान सिंह पुत्र उधम सिंह 1/56 शेयर, जीवन रानी पुत्री भान सिंह पुत्र उधम सिंह 1/56 शेयर, पूनम रानी पुत्री रमेश चंद पुत्र भगवान दास 1/24 शेयर,
					कुल	0.11712	
4	बटवारा / 616	105	546/1	निजी	बंजर कदीम	0.00384	संजय कुमार पुत्र गुरदास राम पुत्र दसोदी राम 1/30 शेयर, मंजीत कुमार पुत्र गुरदास राम पुत्र दसोदी राम 1/30 शेयर, नरेश कुमार पुत्र गुरदास राम पुत्र दसोदी राम 1/30 शेयर, अजय कुमार पुत्र भगवान दास पुत्र मिलखी राम 1/2 शेयर, शशि पाल पुत्र राम दास पुत्र वरियम सिंह 1/32 शेयर, सुनील कुमार पुत्र राम दास पुत्र वरियम सिंह 1/32 शेयर, केवल कृष्ण पुत्र वरियम सिंह पुत्र पोहालो राम 1/16 शेयर, सुखदेव सिंह पुत्र रसीला राम पुत्र पोहालो राम 1/24 शेयर, परवीन कुमारी पुत्री रसीला राम पुत्र पोहालो राम 1/24 शेयर, यशोदा देवी पत्नी सुरिंदर पाल पुत्र रसीला राम 1/72 शेयर, रोहित कुमार पुत्र सुरिंदर पाल पुत्र रसीला राम 1/72 शेयर, करण कुमार पुत्र सुरिंदर पाल पुत्र रसीला राम 1/72 शेयर, कुमारी नेहा पुत्री सुनीता देवी पुत्री दसोदी राम 1/80 शेयर,

							जतिंदर कुमार पुत्र सुनीता देवी पुत्री दसोदी राम 1/80 शेयर, रमनदीप सिंह पुत्र शारदा देवी पत्नी बलवीर सिंह 1/16 शेयर, अमनदीप सिंह पुत्र शारदा देवी पत्नी बलवीर सिंह 1/16 शेयर ,
		151	639/1	ग्राम पंचायत	गै:मु: खड़	0.01152	ग्राम पंचायत तरफ आंगनवाड़ी 2/3 हिस्सा तरफ नाल 1/3 हिस्सा,
			470/1	ग्राम पंचायत	बंजर कदीम	0.05952	
			472/2	ग्राम पंचायत	गै:मु: खड़	0.01344	
					कुल	0.08832	
5	अमरोह/617	97	619/2/2/1	निजी	बरानी	0.02304	रुक्मणी देवी पत्नी बसंबर दास पुत्र सीता राम 1/4 शेयर, मेहर चंद पुत्र बसंबर दास पुत्र सीता राम 1/4 शेयर, सतपाल सिंह पुत्र बसंबर दास पुत्र सीता राम 1/4 शेयर, परमजीत सिंह पुत्र बसंबर दास पुत्र सीता राम 1/4 शेयर,
		108	619/3/1	निजी	गै:मु: आबादी	0.00768	मनीष कुमार पुत्र नंद किशोर पुत्र कर्मो देवी 1/12 शेयर, हरीश कुमार पुत्र नंद किशोर पुत्र कर्मो देवी 1/12 शेयर, शुभम कुमार पुत्र नंद किशोर पुत्र कर्मो देवी 1/12 शेयर, नंद किशोर पुत्र शाम सिंह पुत्र काली राम 1/4 शेयर, रुक्मणी देवी पत्नी बसंबर दास पुत्र सीता राम 1/8 शेयर, मेहर चंद पुत्र बसंबर दास पुत्र सीता राम 1/8 शेयर, सतपाल सिंह पुत्र बसंबर दास पुत्र सीता राम 1/8 शेयर, परमजीत सिंह पुत्र बसंबर दास पुत्र सीता राम 1/8 शेयर,
		266	561/3	निजी	गै:मु: सड़क	0.01728	पंजाब सरकार
					कुल	0.04800	

[फाइल सं. 190-W/Misc/Land/NLDM-TLR (Una)]

एस. के. मिश्रा, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी /निर्माण,

MINISTRY OF RAILWAYS
[Northern Railway (Construction Organization)]

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th April, 2026

S.O. 1878(E).—Whereas by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways No. S.O.478(E) dated 02 February 2026, published in the Gazette of India, (Extraordinary) dated 02 February 2026 Part II, section 3, Sub-section (ii), (hereinafter referred to as the said notification) under sub-section(1) of section 20 A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government, declared the intention to acquire the land specified in the Schedule annexed in the said notification for execution of "Special Railway Project" namely "**Daulatpur Chowk-Kartoli Punjab-Talwara section of Nangal Dam-Talwara-Mukerian New Broad Gauge Rail Line Project**" in the District of Hoshiarpur of Punjab state,

And whereas, the substance of the said notification has been published in "The Tribune" (English) dated 13-02-2026 and in "Ajit Punjab" (Punjabi) dated 13-02-2026 respectively, Under Sub Section (4) of Section 20A of the said act.

And whereas no objections have been received under Section 20(D) and the same have been considered/disposed off by the competent authority

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20(E) of the said act, the competent authority has submitted his report to the Central Government.

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of the section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose:

And further, in pursuance of the sub-section (2) of section 20 E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances

LAND SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within District Hoshiarpur for the Special Railway Project, namely, "Daulatpur Chowk-Kartoli Punjab-Talwara section of Nangal Dam-Talwara-Mukerian New Broad Gauge Rail Line Project".

Name of District: Hoshiarpur

Name of Tehsil: Mukerian

S. N.	Name of Village and HB	Khewat No.	Field Number	Type of land	Nature of Land	Area (in Hectare)	Name of Land Owners/Interested Person
1	Bhavnour/621	465	2505/1/2/1	Pvt	Chahi	0.02688	Ranveer Singh S/o Sukhdev Singh Vajir Singh 1/16 Share, Sarbjit Singh S/o Kuldeep Singh Urf Heera Singh S/o Vajir Singh 1/24 Share, Ravi Parkash Urf Saroop Singh S/o Kuldeep Singh Urf Heera Singh S/o Vajir Singh 1/24 Share, Randhir Singh S/o Kuldeep Singh Urf Heera Singh S/o Vajir Singh 1/24 Share, Jasvir Singh S/o Bachitar Singh S/o Sher Singh 1/12 Share, Dalvir Singh s/o Bachitar Singh s/o Sher Singh 1/12 Share, Sunil Patial S/o Balvir Singh S/o Bachitar Singh 1/12 Share, Nirmla Devi wd/o Tarsem Singh S/o Bishan Singh 133/640 Share, Daler Singh S/o Bishan Singh S/o Lal Singh 31/160 Share, Hardeep Singh S/o Tarsem Singh S/o Bishan Singh 27/640 Share, Naresh Kumari W/o Daler Singh S/o Bishan Singh 9/160 Share, Anuj Thakur Wd/o Rajinder Singh S/o Sukhdev Singh 1/48 Share, Abhishek Patial S/o Rajinder Singh S/o Sukhdev Singh 1/48 Share, Ankit Patial S/o Rajinder Singh S/o Sukhdev Singh 1/48 Share,
		480	3622/250 3/1/2/1	Pvt	Chahi	0.00768	Salwinder Singh S/o Rasila Ram S/o Hans Raj 1/6 Share, Davinder Singh S/o Rasila Ram S/o Hans Raj 1/6 Share, Manohar Lal S/o Rasila Ram S/o Hans Raj 1/6 Share, Kulwant Singh Patial S/o Karam Chand S/o Hans Raj ¼ Share, Satwant Singh Patial S/o Karam Chand S/o Hans Raj ¼ Share,
		489	3623/250 3/2/2/1	Pvt	Barani	0.0192	Raghunath Singh S/o Dhani Ram S/o Lehnu
					Total	0.05376	
2	Bhol Kalota/611	31	772/2	Pvt	Chahi	0.02496	Sanjeev Minhas S/o Hoshiar Singh S/o Ran Singh 9/320 Share, Nirmla Devi Mata Ravi Minhas S/o Mehar Singh 1/200 Share, Madhu Bala Wd/o Ravi Minhas S/o Mehar Singh 1/200 Share, Anuradha D/o Ravi Minhas S/o Meha Singh 1/200 Share, Suneha D/o Ravi Minhas S/o Meha Singh 1/200 Share, Kashvi Minhas D/o Ravi Minhas S/o Meha Singh 1/200 Share, Parshotam Singh S/o Baldev Singh S/o Onkar Singh 1/75 Share, Parveen Kumar S/o Baldev Singh S/o Onkar Singh 1/75 Share, Kirna Devi D/o Baldev Singh S/o Onkar Singh 1/75 Share, Chand Rani wd/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 1/75 Share, Reena Devi D/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 1/75 Share, Manju Rani D/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 1/75 Share, Reeta Devi D/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 1/75

							Share,Rakesh Kumar S/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 1/75 Share,Jagdev Singh S/o Jeet Singh S/o Baragi 1/20 share, Updesh Minhas S/o Mehar Chand S/o Jeet Singh 1/40 Share, Karnail Singh S/o Masat Ram s/o Baragi 1/10 Share, Ramel Singh S/o Ran Singh S/o Baragi 9/320 Share, Dilbag Singh S/o Ran Singh S/o Baragi 9/320 Share, Tilak Raj S/o Ran Singh S/o Baragi 9/320 Share, Kuldeep Singh Urf Kulwant Singh S/o Ran Singh s/o Baragi 9/320 Share,Chamel Singh S/o Ran Singh s/o Baragi 9/320 Share,Bahadar Singh S/o Ran Singh s/o Baragi 9/320 Share, Beer Devi D/o Ran Singh s/o Baragi 1/320 Share, Kishan Dev S/o Harnam Singh S/o Baragi 1/20 Share, Vijay Singh S/o Harnam Singh S/o Baragi 1/20 Share, Narotam Singh S/o Harnam Singh S/o Baragi 1/20 Share, Neelam Kumari wd/o Kaku Urf Gurbhajan Singh S/o Masat ram 1/30 Share,Ravi Kumar S/o Kaku Urf Gurbhajan Singh S/o Masat ram 1/30 Share,Romi Kumar S/o Kaku Urf Gurbhajan Singh S/o Masat ram 1/30 Share, Madan Pal Singh S/o Bakshi Ram S/o Onkar Singh 1/30 Share,Bandhana Rani D/o Sudarshan Singh S/o Jeet Singh 1/60 Share,Deepika D/o Sudarshan Singh S/o Jeet Singh 1/60 Share,Gulshan Minhas S/o Sudarshan Singh S/o Jeet Singh 1/60 Share,Pawan Kumar S/o Rashpal Singh S/o Harnam Singh 1/40 Share,Naresh Kumar S/o Rashpal Singh S/o Harnam Singh 1/40 Share,Rajnish Kumar s/o Janak Singh S/o Baldev Singh 2/75 Share,Anita rani Wd/o Jaspal Singh S/o Bakshi Ram 1/30 Share,Vijay Kumar S/o Bishan Dass S/o Jeet Singh 1/40 Share,Ajay Minhas S/o Bishan Dass S/o Jeet Singh 1/40 Share,
		71	800/2	Pvt	Chahi	0.01152	Anil Kumar S/o Joginder Singh S/o Pritam Singh 1/24 Share, Sunil Kumar S/o v Joginder Singh S/o Pritam Singh 1/24 Share,Surinder Singh S/o Pritam Singh S/o Chandu 1/12 Share,Ram Chand S/o Pritam Singh S/o Chandu 1/12 Share, Shanti Devi D/o Pritam Singh S/o Chandu 1/12 Share, Bankesh Singh S/o Kishan Singh S/o Sadhu 1/9 Share, Rano Devi W/o Bankesh Singh S/o Kishan Singh 1/45 Share, Jasvir Singh S/o Mangal Singh S/o Sadhu 1/45 Share, Ishwar Singh S/o Mangal Singh S/o Sadhu 1/45 Share, Naresh Kumari D/o Mangal Singh S/o Sadhu 1/45 Share, Sunita Devi D/o Mangal Singh S/o Sadhu 1/45 Share, Janak Devi Wd/o Sandhia Dass S/o Maluk Singh 1/18 share, Jatinder Singh S/o Sandhia Dass S/o Maluk Singh 1/18 share, Sunita devi D/o Sandhia Dass S/o Maluk Singh 1/18 share, Gorakh Nath S/o Ratan Singh S/o Sadhu Ram 1/72 Share, Yograj S/o Ratan Singh S/o Sadhu Ram 1/72 Share, Satish Kumar S/o Ratan Singh S/o Sadhu Ram 1/72 Share, Suman Devi D/o Ratan Singh S/o Sadhu Ram 1/72 Share, Rakesh Kumari D/o Ratan Singh S/o Sadhu Ram 1/72 Share, Parveen Kumari D/o Ratan Singh S/o Sadhu Ram 1/72 Share, Tripta Devi D/o Ratan Singh S/o Sadhu Ram 1/72 Share, Ravi Kumar S/o Asha Devi D/o Sadhu Ram 1/144 Share, Anuradha D/o Asha Devi D/o Sadhu Ram 1/144 Share, Pushpa Devi Wd/o Dharam Singh S/o Maluka 1/30 Share, Davinder Singh S/o Dharam Singh S/o Maluka 1/30 Share, Pushpa Devi Mata Som Nath S/o Dharam Singh 1/120 Share, Swaran Lata Wd/o Som Nath S/o Dharam Singh 1/120 Share, Abishek Minhas S/o Som Nath S/o Dharam Singh 1/120 Share,Ritika Minhas D/o Som Nath S/o Dharam Singh 1/120 Share,Satwinder Singh S/o Dharam Singh S/o Maluka 1/30 Share,Anita Devi D/o Dharam Singh S/o Maluka 1/30 Share,
		237	1231/771/1	Pvt	Barani	0.04224	Rajinder Singh S/o Ragunath Singh S/o Ram Sharan 1/5 Share,Vidiya Devi D/o Ragunath Singh S/o Ram Sharan 1/5 Share,Veena Kumari W/o Ragunath Singh S/o Ram Sharan 1/5 Share,Manju Bala D/o Sukhpal Singh Ragunath Singh 1/5 Share, Indu Bala D/o Sukhpal Singh Ragunath Singh 1/5 Share,
		254	781/2/1	Pvt	Choi	0.03072	Jatinder Singh S/o Kashmir Singh S/o Hari Singh 194/4175 ShareManmohan Singh S/o Jagir Singh S/o Hari Singh 117/4175 Share,Surinder Singh S/o Jagir Singh S/o Hari Singh 117/4175 Share,Subash Chand S/o Nathu Ram S/o Charan Dass 46/4175 Share,Inder Pal Singh S/o Nathu Ram S/o Charan Dass 46/4175 Share,Sita Devi D/o Nathu Ram S/o Charan Dass 23/4175 Share,Karmo Devi D/o Nathu Ram S/o Charan Dass 23/4175 Share,Kishan Dev S/o Amar Singh S/o Charan Dass 46/5845 Share,Bhagwanti Devi Wd/o Baldev Singh S/o Amar Singh 92/5845 Share,Kishani Devi D/o Amar

							Singh S/o Charan Dass 46/5845 Share,Soma Devi D/o Amar Singh S/o Charan Dass 46/5845 Share, Salochna Devi D/o Amar Singh S/o Charan Dass 46/5845 Share,Lachmi Devi Wd/o Raghunath Singh S/o Ram Sharan 46/4175 Share,Rajinder Singh S/o Raghunath Singh S/o Ram Sharan 46/4175 Share,
							Arun Kumar S/o Vidiya Devi D/o Raghunath Singh 23/4175 Share,Sushma Rani D/o Vidiya Devi D/o Raghunath Singh 23/4175 Share,Sansar Chand S/o Gian Singh S/o Ram Sharan 46/4175 Share,Avtar Singh S/o Gian Singh S/o Ram Sharan 46/4175 Share,Joginder Singh S/o Gian Singh S/o Ram Sharan 46/4175 Share,Nirmal Singh S/o Gian Singh S/o Ram Sharan 46/4175 Share,Saroop Singh S/o Chaju Ram S/o Ludar 17/3340 Share,Randhir Singh S/o Chaju Ram S/o Ludar 17/3340 Share,Jagdev Singh S/o Chaju Ram S/o Ludar 17/3340 Share,Sudarshan Singh S/o Hoshiar Singh S/o Raghunath Singh 2/835 Share,Jagwinder Singh S/o Hoshiar Singh S/o Raghunath Singh 2/835 Share, Reena D/o Hoshiar Singh S/o Raghunath Singh 2/835 Share, Rekha D/o Hoshiar Singh S/o Raghunath Singh 2/835 Share, Jaswinder Singh S/o Ishar Singh S/o Bidhi Chand 9/835 Share,Jagdev Singh S/o Jit Singh S/o Baragi 6/835 Share, Nirmala Devi Mata Ravi Minhas S/o Mehar Singh 9/4175 Share,Madhu Bala Wd/o Ravi Minhas S/o Mehar Singh 9/4175 Share,Anuradha D/o Ravi Minhas S/o Mehar Singh 9/4175 Share,Suneha D/o Ravi Minhas S/o Mehar Singh 9/4175 Share,Kashvi D/o Ravi Minhas S/o Mehar Singh 9/4175 Share,Updesh Minhas S/o Mehar Chand S/o Jit Singh 9/835 Share,Ramel Singh S/o Ran Singh S/o Baragi 22/5835 Share,Sanjeev Minhas S/o Hoshiar Singh S/o Ran Singh 22/5845 Share,Dilbag Singh S/o Ran Singh S/o Baragi 22/5845 Share,Tilak Raj S/o Ran Singh S/o Baragi 22/5845 Share,Kuldeep Singh Urf Kulwant Singh S/o Ran Singh S/o Baragi 22/5845 Share,Chamel Singh S/o Ran Singh S/o Baragi 22/5845 Share,Bahadar Singh S/o Ran Singh S/o Baragi 22/5845 Share,Parshotam Singh S/o Baldev Singh S/o Onkar Singh 8/4175 Share,Parveen Kumar S/o Baldev Singh S/o Onkar Singh 8/4175 Share,Kirna Devi D/o Baldev Singh S/o Onkar Singh 8/4175 Share,Chand Rani Wd/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 7/4175 Share,Reena Devi D/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 7/4175 Share,Manju Rani d/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 7/4175 Share,Reeta Devi D/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 7/4175 Share,Rakesh Kumar S/o Iqbal Singh S/o Onkar Singh 7/4175 Share,Samitra Devi D/o Masat Ram S/o Baragi 11/1670 Share,Bimla Devi D/o Masat Ram S/o Baragi 11/1670 Share,Ajmer Singh S/o Chaju S/o Pohalo 58/835 Share,Ashok Kumar S/o Chaju Ram S/o Pohalo 58/835 Share, Rakesh Kumar S/o Tarsem Kumar S/o Ratan Chand 1/1670 share,Parvesh Kumar S/o Balvir Singh S/o Ratan Chand 1/1670 Share,Vivek Minhas S/o Balvir Singh S/o Ratan chand 1/835 Share,Banti Devi D/o Ratan Chand S/o Khushal Singh 2/835 Share,Tarsem Kumar S/o Ratan Chand S/o Khushal Singh 6/835 Share,Balvir Singh S/o Ratan Chand S/o Khushal Singh 6/835 Share,Prem Chand S/o Julfi Ram S/o Khushal Singh 2/835 Share,Parmodh Chand S/o Julfi Ram S/o Khushal Singh 4/835 Share,Parkash Chand S/o Wariam Singh S/o Lachman Singh 119/30060 Share,Sudarshana Devi D/o Suram Singh S/o Lachman Singh 7/1670 Share,Suresh Kumari D/o Suram Singh S/o Lachman Singh 7/1670 Share, Kamlesh Kumari D/o Suram Singh S/o Lachman Singh 7/1670 Share,Pawan Kumar S/o Jamna Dass S/o Lachman Singh 7/1670 Share, Naresh Kumar S/o Jamna Dass S/o Lachman Singh 7/1670 Share,Chanchla Devi D/o Ratan chand S/o Khushal Singh 2/835 Share,Sushil Kumar S/o Jamna Dass S/o Lachman Singh 7/1670 Share,Raman Kumar S/o Parma Nand S/o Lachman Singh 28/4175 Share,Aman Kumar S/o Parma Nand S/o Lachman Singh 14/4175 Share, Kishan Dev S/o Harnam Singh S/o Baragi 11/1670 Share, Vijay Singh S/o Harnam Singh S/o Baragi 11/1670 Share, Narotam Singh S/o Harnam Singh S/o Baragi 11/1670 Share, Karnail Singh S/o Masat Ram S/o Baragi 11/1670 Share, Satpal S/o Wariam Singh S/o Lachman Singh 119/30060 Share,Sudesh Kumari D/o Wariam Singh S/o Lachman Singh 7/2505 Share,Sarla Devi D/o Wariam Singh S/o Lachman Singh 7/2505 Share,Parmla Devi W/o Raman Kumar S/o Paranand 14/4175 Share,Rajni Devi W/o Raman Kumar S/o

						<p>Paranand 14/4175 Share, Neelam Kumari Wd/o Kaku Urf Gurbhajan Singh S/o Masat Ram 11/5010 Share, Ravi Kumar S/o Kaku Urf Gurbhajan Singh S/o Masat Ram 11/5010 Share, Romi Kumar S/o Kaku Urf Gurbhajan Singh S/o Masat Ram 11/5010 Share, Madan pal S/o Bakshi Ram S/o Onkar Singh 7/1670 Share, Badhana Rani D/o Sudarshan Singh s/o Jit Singh 2/835 share, Deepika D/o Sudarshan Singh s/o Jit Singh 2/835 share, Gulshan Minhas S/o Sudarshan Singh s/o Jit Singh 2/835 share, Pawan Kumar S/o Rashpal Singh S/o Harnam Singh 11/3340 Share, Naresh Kumar S/o Rashpal Singh S/o Harnam Singh 11/3340 Share, Asha Devi Wd/o Yashpal Singh S/o Wariam Singh 7/10020 Share, Poornima D/o Yashpal Singh S/o Wariam Singh 7/10020 Share, Inderjit Kumar S/o Yashpal Singh S/o Wariam Singh 7/10020 Share, Shally Anand W/o Dheeraj Anand S/o Subash Chandar Anand 29/835 Share, Rajnish Kumar S/o Janak Singh S/o Baldev Singh 16/4175 Share, Avnish Minhas S/o Mahinder Singh Gian Singh 46/4175 Share, Dinesh Kumar S/o Jaswant S/o Hari Singh 194/4175 Share, Anju Bala D/o Sukhdev Singh S/o Chaju Ram 17/8350 Share, Rahul Minhas S/o Sukhdev Singh S/o Chaju Ram 17/8350 Share, Chanchla Devi Wd/o Raj Sarup S/o Nathu Ram 46/12525 Share, Pardeep Raj Sarup S/o Nathu Ram 46/12525 Share, Rajeev S/o Raj Sarup S/o Nathu Ram 46/12525 Share, Sanjeev Kumar S/o Kewal Krishan S/o Hari Singh 194/4175 Share, Kamlesh Kumari Wd/o Sarwan Singh S/o Bachan Singh 17/10020 Share, Sahil Minhas S/o Sarwan Singh S/o Bachan Singh 17/10020 Share, Akash Minhas S/o Sarawan Singh S/o Bachan Singh 17/10020 Share, Jatinder Pal S/o Nirmla Devi D/o Jamna Dass 7/6680 Share, Renu Bala D/o Nirmla Devi D/o Jamna Dass 7/6680 Share, Asha Devi D/o Nirmla Devi D/o Jamna Dass 7/6680 Share, Seema Rani D/o Nirmla Devi D/o Jamna Dass 7/6680 Share, Raksha Devi Wd/o Tarsem Singh S/o Hari Singh 97/4175 Share, Anish Kumar S/o Tarsem Singh S/o Hari Singh 97/4175 Share, Reena Devi W/o Pushpinder Singh S/o Ishar Singh 9/835 Share, Rahul Minhas S/o Sukhdev Singh S/o Chaju Ram 17/16700 Share, Rajinder Singh S/o Baldev Singh S/o Amar Singh 23/5845 Share, Davinder Singh S/o Baldev Singh S/o Amar Singh 23/5845 Share, Manju Bala D/o Sukhpal Singh S/o Raghunath Singh 23/4175 Share, Indu Bala D/o Sukhpal Singh S/o Raghunath Singh 23/4175 Share, Rekha Rani W/o Mahinder Singh S/o Baldev Singh 29/835 Share, Ashwani Kumar S/o Jagannath S/o Raj Ram 17/3340 Share, Sunil Kumar S/o Jagannath S/o Raj Ram 17/3340 Share, Joginder Singh S/o Suram Singh S/o Lachman Singh 7/6680 Share, Sudarshana Devi D/o Suram Singh S/o Lachman Singh 7/6680 Share, Suresh Kumari D/o Suram Singh S/o Lachman Singh 7/6680 Share, Kamlesh Kumari D/o Suram Singh S/o Lachman Singh 7/6680 Share, Hema Kumari Wd/o Salinder Singh S/o Bachan Singh 17/13360 Share, Kanika Minhas D/o Salinder Singh S/o Bachan Singh 17/13360 Share, Harshita Minhas D/o Salinder Singh S/o Bachan Singh 17/13360 Share, Sharegash Minhas S/o Salinder Singh S/o Bachan Singh 17/13360 Share, Lakhwinder Singh S/o Krishan Lal S/o Nathu Ram 46/12525 Share, Pooja Devi D/o Krishan Lal S/o Nathu Ram 46/12525 Share, Reena Devi Wd/o Parveen Kumar S/o Krishan Lal 23/10020 Share, Parshant Minhas S/o Parveen Kumar S/o Krishan Lal 23/10020 Share, Veena Minhas W/o Ashok Kumar S/o Raghunath Singh 46/4175 Share, Anita Rani Wd/o Yashpal Singh S/o Bakshi Ram 7/1670 Share, Kulbhushan Singh S/o Wariam Singh S/o Raghunath Singh 3/835 Share, Salochna Devi Wd/o Wariam Singh S/o Raghunath Singh 3/835 Share, Suneet Singh S/o Wariam Singh S/o Raghunath Singh 3/835 Share, Vijay Kumar S/o Bishan Dass S/o Jeet Singh 3/835 Share, Ajay Minhas S/o Bishan Dass S/o Jeet Singh 3/835 Share, Yashpal Singh S/o Wariam Singh S/o Lachman Singh 7/6012 Share,</p>	
					Total	0.13824	
3	Chak Bringli/ 610	60	2713/1	Pvt	Barani	0.11712	<p>Shamsher Singh S/o Khushi Ram S/o Munshi Ram 1/24 Share, Satpal S/o Khushi Ram S/o Munshi Ram 1/24 Share, Bachitar Singh S/o Khushi Ram S/o Munshi Ram 1/24 Share, Bikram Singh S/o Hans Raj S/o Munshi Ram 1/24 Share, Avtar Singh S/o Hans Raj S/o Munshi Ram 1/24 Share, Kartar Singh S/o Hans Raj S/o Munshi Ram 1/24 Share,</p>

							Pawan Kumar S/o Kishan Chand S/o Nathu Ram 1/16 Share, Ashwani Kumar S/o Kishan Chand S/o Nathu Ram 1/16 Share, Kanta Devi Mata Paramjit Singh S/o Kishan Chand 1/64 Share, Sushma Devi Wd/o Paramjit Singh S/o Kishan Chand 1/64 Share, Shiva D/o Paramjit Singh S/o Kishan Chand 1/64 Share, Sushant S/o Paramjit Singh S/o Kishan Chand 1/64 Share, Kanta Devi Mata Malkit Singh S/o Kishan Chand 1/64 share, Sunaina Wd/o Malkit Singh S/o Kishan Chand 1/64 Share, Manthan S/o Malkit Singh S/o Kishan Chand 1/64 Share, Kartik S/o Malkit Singh S/o Kishan Chand 1/64 Share, Naresh Kumar S/o Deena Nath S/o Devi Dita 1/4 Share, Rashpal Singh S/o Bhagwan Dass S/o Udham Singh 1/24 Share, Neeraj Bala Wd/o Sarup Chand S/o Bhagwan Dass 1/72 Share, Asish Kumar S/o Sarup Chand S/o Bhagwan Dass 1/72 Share, Amit Kumar S/o Sarup Chand S/o Bhagwan Dass 1/72 Share, Salochna Devi Wd/o Bhan Singh S/o Udham Singh 1/56 Share, Kamal Kumar S/o Bhan Singh S/o Udham Singh 1/56 Share, Julmej Singh S/o Bhan Singh S/o Udham Singh 1/56 Share, Gurmel Singh S/o Bhan Singh S/o Udham Singh 1/56 Share, Ravinder Singh S/o Bhan Singh S/o Udham Singh 1/56 Share, Avinash Kumar S/o Bhan Singh S/o Udham Singh 1/56 Share, Jeevan Rani D/o Bhan Singh S/o Udham Singh 1/56 Share, Poonam Rani D/o Ramesh Chand S/o Bhagwan Dass 1/24 share,
					Total	0.11712	
4	Batwara/ 616	105	546/1	Pvt	Banjar Kadim	0.00384	Sanjay Kumar S/o Gurdas Ram S/o Dasodi Ram 1/30 Share, Manjit Kumar S/o Gurdas Ram S/o Dasodi Ram 1/30 Share, Naresh Kumar S/o Gurdas Ram s/o Dasodi Ram 1/30 Share, Ajay Kumar S/o Bhagwan Dass S/o Milakhi Ram 1/2 Share, Shashi Pal S/o Ram Dass S/o Wariam Singh 1/32 Share, Sunil Kumar S/o Ram Dass S/o Wariam Singh 1/32 Share, Kewal Krishan S/o Wariam Singh S/o Pohalo Ram 1/16 Share, Sukhdev Singh S/o Rasila Ram S/o Pohalo Ram 1/24 Share, Parveen Kumari D/o Rasila Ram S/o Pohalo Ram 1/24 Share, Yashoda Devi Wd/o Surinder Pal S/o Rasila Ram 1/72 Share, Rohit Kumar S/o Surinder Pal S/o Rasila Ram 1/72 Share, Karan Kumar S/o Surinder Pal S/o Rasila Ram 1/72 Share, Kumari Neha D/o Sunita Devi D/o Dasodi Ram 1/80 Share, Jatinder Kumar S/o Sunita Devi D/o Dasodi Ram 1/80 Share, Ramandeep Singh S/o Sharda Devi W/o Balvir Singh 1/16 Share, Amandeep Singh S/o Sharda Devi W/o Balvir Singh 1/16 Share,
		151	639/1	Gram Panch yat	G.M. Khad	0.01152	Gram Panchayat Taraf Anganwari 2/3 Share Taraf Nal 1/3 Share,
			470/1	Gram Panch yat	Banjar Kadim	0.05952	
			472/2	Gram Panch yat	G.M. Khad	0.01344	
					Total	0.08832	
5	Amroh/617	97	619/2/2/1	Pvt	Barani	0.02304	Rukmani Devi Wd/o Basambar Dass S/o Sita Ram 1/4 Share, Mehar Chand S/o Basambar Dass S/o Sita Ram 1/4 Share, Satpal Singh S/o Basambar Dass S/o Sita Ram 1/4 Share, Paramjit Singh S/o Basambar Dass S/o Sita Ram 1/4 Share,
		108	619/3/1	Pvt	G.M. Abadi	0.00768	Manish Kumar S/o Nand Kishore S/o Karmo Devi 1/12 Share, Harish Kumar s/o Nand Kishore S/o Karmo Devi 1/12 Share, Subham Kumar S/o Nand Kishore S/o Karmo Devi 1/12 Share, Nand Kishore S/o Sham Singh S/o Kali Ram 1/4 Share, Rukmani Devi Wd/o Basambar Dass S/o Sita Ram 1/8 Share, Mehar Chand S/o Basambar Dass S/o Sita Ram 1/8 Share, Satpal Singh S/o Basambar Dass S/o Sita Ram 1/8 Share, Paramjit Singh S/o Basambar Dass S/o Sita Ram 1/8 Share,
		266	561/3	Pvt	G.M. Sadak	0.01728	Punjab Sarkar
					Total	0.04800	

[F. No. 190-W/Misc/Land/NLDM-TLR (Una)]

S. K. MISHRA, Chief Administrative Officer/Const.